25/2 jsou venkovní úpravy (přípojky inženýrských sítí, zpevněné plochy),
- příslušenstvím pozemků p. č.  56/3, 60/4 a 62/2 jsou venkovní úpravy (oplocení),
- příslušenstvím pozemku p. č. st. 25/1 jsou venkovní úpravy (plotová vrátka)

V. Výsledná cena předmětu dražby činí 2.543.000,- Kč (slovy: dvamilionypětsetčtyřicettřitisíc Kč).

VI. Výše  nejnižšího  podání  se  stanovuje  na  1.695.333,- Kč (slovy: 
jedenmilionšestsetdevadesátpěttisíctřistatřicettři Kč).

VII. Minimální příhoz činí  3.000,- Kč. Příhoz je částka, o kterou chce dražitel aktuální podání navýšit.  
Dražitelé jsou vázáni svými podáními (příhozy), pokud nebylo učiněno podání vyšší.

VIII. Výše jistoty se stanovuje částkou 255.000,- Kč.